
П О Н У Д А

Информации за понудувачот
I.1. Име на понудувачот: _____________________________________________
I.2. Контакт информации
· Адреса: _______________________________________________________
· Телефон: _____________________________________________________
· Е-пошта: ______________________________________________________

Финансиска понуда
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	Опис
	Единица мерка
	Количина
	Единична цена без ДДВ
	Цена со ДДВ

	Услуги за превод на текстови на албански/англиски  јазик:
- карактеристики (зборови) до 1.800 знаци во страна
	страна
	1 (една)
	
	

	Услуги за симултан превод на албански/англиски  јазик:
	час
	[bookmark: _GoBack]1 (еден)
	
	



  
